CONG TY CO PHAN PAU TU E-SYSTEM

CONG BO NOI DUNG PANG KY THANH LAP MOI
1. Tén cong ty
Tén cong ty viét bang tiéng Viét: CONG TY CO PHAN PAU TU E-SYSTEM
Tén cong ty viét bang tiéng nudc ngoai: E-SYSTEM INVESTMENT JOINT STOCK
COMPANY
Tén cOng ty viét tat:
2. Mi so doanh nghiép: 0109489364
3. Ngay thanh lap: 11/01/2021
4. Pia chi tru sé chinh:

P.404 tang 4, sanh C, toa nha Tay Ha, s6 19 T6 Hitu, Phuong Trung Van, Quan Nam
Tu Liém, Thanh phé Ha No6i, Viét Nam

bién thoai: 0906155338 Fax:
Email: Website:
5. Nganh, nghé kinh doanh:
STT Tén nganh M& nganh
1. |Ban budn 6 t6 va xe c¢6 dong co khac 4011
2. |Ban1é 6 t6 con (loai 9 chd ngdi tré xubng) 4512
3. |Daily 6 t6 va xe c6 dong co khéc 4513
(trir Déu gid)
4.  |Bao dudng, sira chita 6 t6 va xe c6 dong co khac 4520
5.  |Ban phu tung va cac bd phan phu tro cta 6 td va xe ¢6 dong co 4530
khéc
(trir Pau gia)
6. |Ban mo td, xe may 441
7.  |Bao dudng va stra chita mo t6, xe may 4542
8.  |Béan phy tung va cic b phén phy trg cia m6 t6, xe may 4543
(trir Pau gia)
9.  |Paily, moi gidi, dau gia hang hoa 4610
Dai 1y ban hang hoa (trtr Bau gia)
10.  |Bén bu6n ndng, 1am sdn nguyén li¢u (trir g0, tre, ntra) va dong 4620
vat song
11. |Ban buén gao, laa my, hat ngii cdc khac, bot my 4631
12.  |Ban budn thuc pham 4632
13.  |Ban budn dd udng 4633
14.  |Ban budn san pham thudc 14, thude 1ao 4634
15. [Ban buén vai, hang may maic, giay dép 4641
16.  [Ban budn dd dung khac cho gia dinh 4649
17. |Ban budn may vi tinh, thiét bj ngoai vi va phan mém 4651
18.  |Ban bubn thiét bi va linh kién dién ttr, vién théng 4652
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19. |Ban budn may méc, thiét bi va phu ting may nong nghiép 4653
20. |Ban budn may moc, thiét bj va phu tung may khéc 4659
21. |Ban budn nhién liéu ran, 1ong, khi va cac san pham lién quan 4661
22. |Ban budn kim loai va quang kim loai 4662
23.  |Ban budn vat liéu, thiét bi 1ap dit khac trong xdy dung 4663
24.  |Ban budn chuyén doanh khac chua dugce phan vao dau 4669
25.  |Ban budn tong hop 4690
26.  |Ban l¢ luong thyc, thuc pham, d6 uéng, thudc 14, thyéc lao 4711
chiém ty trong 16n trong cac ctra hang kinh doanh tong hop
27. |Ban1é khéc trong cac cira hang kinh doanh tong hop 4719
28. |Ban I¢ luong thyc trong cac ctra hang chuyén doanh 4721
29.  |Ban 1é thuc pham trong cac cira hang chuyén doanh 4722
30. |[Ban 1¢ d6 udng trong céc ctra hang chuyén doanh 4723
31. [Ban 1 san pham thudc 14, thudc 1ao trong cac cira hang chuyén 4724
doanh
32. |Ban lé nhién liéu dong co trong cac ctra hang chuyén doanh 4730
33. |Ban1¢ may vi tinh, thiét bi ngoai vi, phdn mém va thiét bi vién 4741
thong trong cac ctra hang chuyén doanh
34. |Ban 1¢ thiét bi nghe nhin trong cac ctra hang chuyén doanh 4742
35. |Ban lé vai, len, soi, chi khau va hang dét khac trong cac ctra 4751
hang chuyén doanh
36. |Ban 1¢ d6 ngii kim, son, kinh va thiét bi ldp dat khac trong xay 4752
dung trong céac ctra hang chuyén doanh
37. |Ban Ié tham, dém, chan, man, rém, vat liéu phu twong va san 4753
trong cac ctra hang chuyén doanh
38.  [Ban1¢ do dién gia dung, giudng, tii, ban, ghé va do ndi that 4759
tuong tu, dén va b deén dién, do6 dung gia dinh khac chua dugc
phan vao dau trong céac ctra hang chuyén doanh
39. |Hoat dong ho tro dich vu tai chinh chua dugc phan vao dau 6619(Chinh)
Chi tiét: Hoat dong tu van dau tu
40. |(Tu van, moi gidi, dau gia bat dong san, ddu gia quyén sir dung 6820
dat
Chi tiet:
- Dich vu moi g10’1 bat dong san;
- Dich vu tu van bat dong san;
- Dich vu quan 1y bat dong san;
41. |Tb chure gidi thi¢u va xic tién thuong mai 8230
Chi tiét: Nhém nay gém: Viéc to chirc, xtc tién va/hodc quan
Iy cac su kién, nhu kinh doanh hodc trién 1am, gidi thiu, hoi
nghi, ¢ hoac khong c6 quan ly va cung cap nhan vién dam
nhan nhitng van dé t6 churc.
42. |Paily dulich 7911
43.  |Diéu hanh tua du lich 7912
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Dich vu dat chd va cac dich vu hd tro lién quan dén quang ba
va to chirc tua du lich

7990

Quang céao

7310

Nghién ctru thi truong va tham do du luan

7320

Gi4o duc khac chua dugc phan vao dau
Chi tiét:

- Gi4o duc khong xéc dinh theo cip d6 tai cac trung tim dao
tao boi dudng;

- Céc dich vu day kem (gia su);

- Giao duc du bi;

- Day ngoai ngit va day k¥ nang dam thoai;
- bao tao tu v¢;

- Pao tao vé su séng;

- Bao tao k¥ ndng noi trude cong chiing;

- Day may tinh.

8559

48.

Hoat dong dich vu hd tro kinh doanh khac con lai chua duoc
phén vao dau

Chi tiét: 7 )

- Xuat nhap khau cac mat hang cong ty kinh doanh (trir Bau
gid);

- Dich vu thuong mai dién tu.

8299

6. Von diéu 1¢: 1.000.000.000 VND
Ménh gia c6 phan:

7. S6 ¢6 phan dwoc quyén chao ban: 100.000

8. C6 dong sang lap:
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NGUYEN
VAN QUAN

Thén Kénh, Xa
Ninh X4, Huyén
Thuan Thanh,
Tinh Bic Ninh,
Viét Nam

Céqphﬁn
pho
thong

30.000

300.000.000

30,000

C6 phan
uu dai
biéu
quyét

0,000

Co phan
uu dai
cO tuc

0,000

C6 phan
uu dai
hoan lai

0,000

Cac co
phan uu
dai khac

0,000

Tong sO

30.000

300.000.000

30,000

125105740

TRAN TRUNG

HIEU

Xom 4, Xa Thuy
L61, Huyén Kim
Bang, Tinh Ha
Nam, Viét Nam

C(A)thén
pho
théng

30.000

300.000.000

30,000

C6 phan
uu dai
bicu
quyét

0,000

C6 phan
uu dai
hoan lai

0,000

Céc co
phan uu
dai khac

0,000

Tong sO

30.000

300.000.000

30,000

Co6 phan
uu dai
cO tuc

0

0,000

0350880024
32
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3 [PHAM VAN
SON

X6m Bach Thach,
XaTéanKim,
Huyén Phu Binh,
Tinh Thai
Nguyén, Viét
Nam

C(Z)qphe‘in
pho
thong

5.000

50.000.000

5,000

C6 phan
uu dai
biéu
quyét

0,000

Co phan
uu dai
cO tuc

0,000

C6 phan
uu dai
hoan lai

0,000

Céc co
phan uu
dai khac

0,000

Tong sO

5.000

50.000.000

5,000

091508294

4 NGO KHAC
TRUNG

Thon 4, Xa
Truong Giang,
Huyén Nong
Cbng, Tinh Thanh
Hoa, Viét Nam

C(X)thﬁn
pho
thong

35.000

350.000.000

35,000

C6 phan
uu dai
biéu
quyét

0,000

Co phan
uu dai
cO tuc

0,000

C6 phan
uu dai
hoan lai

0,000

Cac ¢o
phan uu
dai khac

0,000

Tong so

35.000

350.000.000

35,000

0380910109
77

9. Co dong 1a nha diu tw nwéc ngoai:

10. Nguwoi dai dién theo phap luat:
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* Ho vatén: NGO KHAC TRUNG Gi6i tinh: Nam

Chiic danh:  Gidm doc

Sinhngdy: 16/07/1991 Dan toc: Kinh Quéc tich: Viét Nam

Loai gidy to ching thuc ca nhan: Thé cdn cude cong dan

S6 gidy chung thuc cd nhan: 038091010977

Ngay cap:  20/04/2018 Noi cap: Cuc CS PKOL Cu trii va DLOG vé Dan cu
Noi ding ky ho khau thuong tra: Thén 4, Xa Truong Giang, Huyén Nong Cong, Tinh
Thanh Hoa, Viét Nam

Chd ¢ hién tai: Thén 4, Xa Truong Giang, Huyén Nong Cong, Tinh Thanh Hod, Viét
Nam

11. Noi diing Ky: Phong Ping ky kinh doanh Thanh phé Ha Noi
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